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Syfte 

Rutinen ska leda till ett gemensamt sätt att registrera hemsjukvård och hembesök.  
 

Bakgrund 

Alla människor ska så långt det är möjligt ges möjlighet till att bo kvar hemma i sin bostad så 
länge de själv önskar. I hemmet ska de kunna få den hjälp och det stöd de behöver i det 
dagliga livet. 
Ett besök i hemmet kan antingen vara hemsjukvårdsbesök eller hembesök. Det som avgör är 
om person är inskriven i hemsjukvård eller ej.  
 

Hemsjukvård 

Region Halland och kommunerna i Halland har gemensamt bestämt hur sjukvården i Halland 
ska fungerar. Kommunen har ansvaret för hemsjukvården. Det innebär att nästan all 
vårdpersonal som arbetar hemma hos patient är anställd av kommunen 
Region Halland har ansvar för läkarinsatserna 
Person som bor i särskilt boende och i korttidsboende räknas som hemsjukvård då person 
bor i kommunens regi och har hälso- och sjukvårdinsatser från kommunen.  
Hemsjukvårdsbesök av läkar i hemmet, i kortidsboende, demensboende eller i särskilt 
boende ska kodas med besökstyp Hemsjukvård 
  

Hembesök 

Hembesök är hälso- och sjukvårdsinsatser som utförs i hemmet av Region Hallands 
vårdgivare. Person har inte några hälso- och sjukvårdsinsatser av kommunen och det finns 
ingen upprättad vårdplan 
Att endast ha ett larm kopplat till kommunsköterska innebär inte att person är inskriven i 
hemsjukvården. 
 

Registrering 

Korttidsboende 
Besök av läkare = Hemsjukvård 
 
Särskilt boende (gruppboende, äldreboende, demensboende mm) 
Besök av läkare = Hemsjukvård 
 
Ordinärt boende, hemmet 
Besök av läkare = Hemsjukvård om personen är inskriven i hemsjukvården och har hälso- 
och sjukvårdsinsatser av kommunen 
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Besök av läkare = Hembesök om person inte är inskriven i hemsjukvården och inte har 
några hälso- och sjukvårdsinsatser av kommunen. Att ha endast ett larm kopplat till 
kommunsköterska innebär inte att person är inskriven i hemsjukvård. 
 
 

Uppdaterat från föregående version 
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